ORG

1001
1005
1009
1008

2102
2103
2105
2110
2112

2200
2201
2202
2204
2206
2207
2216
2219
2218
2217

2269
2277
2257
2271
2258
2254
2260
2265
2259
2263
2279
2283
2262
2268

1036
1036
1032
1032

2143
2143
2143
2143
2143

2212
2212
2212
2292
2219
2212
2219
2219
2212
2219

2219
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2219
2219
2212
2219
2221
2212
2219

Pol.

5811
5811

dle pol.

5169

dle pol.

5169

dle pol.

5169
5222

dle pol.
dle pol.
dle pol.

5323
5169
5169
5169
5171
5219
5213

6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121

Vydaje

Rozp. 2022
Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje (z toho) 7120
Cinnost odborného lesniho hospodafe 2160
Nahrada za ¢innost odborného lesniho hospodare -2 160
Lesni hospodafrstvi 7 000
Revitalizace kastanovny 120
Celkem 7120
Oddil 21 Cestovni ruch
Bézné vydaje (z toho) 515
Vlastni akce cestovniho ruchu 100
Propagacni materialy 250
Orientacni systém ve mésté 80
Boskovicky architektonicky manual 35
Cl. pfispévek DMBO Moravsky kras 50
Celkem 515
Oddil 22 Doprava
Bézné vydaje (z toho) 16 456
Dopravni znaceni 280
Cisténi a oprava destovych vpusti 500
Opravy méstskych chodniki a komunikaci 9 000
Dopravni obsluznost 1800
Odstranéni nepovolenych reklam 10
Udrzba MK a chodniki 3800
Udrzba cyklostezek (Mladkov, Smelcovna) 66
Opravy polnich a lesnich cest 1000
Most Smelcovna - kompenzace Povodi Moravy 0
Podzamecky park - vybudovani infrastruktury
Kapitalové vydaje (z toho) 68 034
Chodnik Mladkov smérem ke Skalici 800
Rekonstrukce ul. Na Skalce 9729
Kizovatky u posty a evang. kostela 32970
Most u Smelcovny 12 000
Reko ul. Lidicka podél MS vé&. parkovacich stani 8050
Reko komunikace a chodniku Bacov, Kolomaznice 1700
PD most Dukelska - Bélska 441
Chodnik U Lomu 800
Uprava chodniku a prechodu u vyjezdu z namésti 350
PD most cyklostezka Mladkov - Svitavka 284
PD cyklostezka Smelcovna - Vratikov 400
PD zastavka BUS u hotelu Lasak 60
PD most ul. Dukelska 450

Zpevnéna plocha vnitroblok Susilova

Celkem 84 490

PO RO 3

10120
2160
-2 160
10 000
120

10120

515
100
250
80
35
50

515

18 546
320
860

9 600
1910
10

4 300
66
1000
180
300

73 834
800
9129
32970
18 200
7 650
2400
441
500
350
284
400
60
450
200

92 380

RO 4

PO RO 4

10120
2160
-2 160
10 000
120

10120

515
100
250
80
35
50

515

18 546
320
860

9 600
1910
10

4 300
66
1000
180
300

73 834
800
9129
32970
18 200
7 650
2400
441
500
350
284
400
60
450
200

92 380
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ORG § Pol. Rozp.2022  PORO3 RO 4 PORO 4
Oddil 23 Vodni hospodarstvi

Bézné vydaje (z toho) 602 602 0 602
2300 2310 5169 Laboratorni rozbory vody 10 10 10
2301 2310 dle pol. Provoz kasen 110 110 110
2303 2310 5329  Clensky pFispévek Svazku VaK 232 232 232
2304 2321 dle pol.  Udrzba kanalizace nepfevedena do SVAK 250 250 250

Kapitalové vydaje (z toho) 57521 57521 0 57521
2394 2321 6349 Intenzifikace COV Boskovice 54 000 54 000 54 000
2396 2333 6121  Rekonstrukce rybniku Vratikov 660 660 660
2397 2399 6121  PD Gpravy nahonu Mladkov 300 300 300
2389 2321 6121  Reko ulic Milanovy, Podlesi - dest. kanalizace 2561 2561 2561

Celkem 58 123 58 123 58 123

0

Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi

Bézné vydaje 17 984 28 404 0 28 404
3100 3111 5331  MS Boskovice 5400 5431 5431
3111 3113 5331  ZS Boskovice 12 555 12 555 12 555
3114 3113 5336  ZS transfery 10 389 10 389
3113 3113 5194  P¥ijeti nejlepSich zaka ZS 5 5 5
3120 3239 5169  CPV - projektové fizeni 24 24 24

Kapitalové vydaje (z toho) 4339 5039 0 5039
3150 3111 6451  MS - zapUjcka Rekonstrukce zahrady MS Lidicka 394 394 394
3151 3111 6121  MS - reko multifunkéni venkovni plochy MS Lidicka 1225 1225 1225
3152 3111 6121 PD pfistavba MS Na Dolech 720 720 720
3153 3113 6121 ZS - elektroinstalace |. etapa 2 000 2 700 2 700

Celkem 22 323 33443 0 33443

Oddil 33 Kultura

Bézné vydaje (z toho) 17 760 19 683 0 19 683
3306 3392 5331 KZMB provoz 11 065 11918 500 12 418 Presun z pol. Oslavy 800 let zminky o Boskovicich v ramci oddilu 33 na
koncert filharmonie
3325 3392 5336 KZMB transfery 0 147 147
3308 3319 5221 Concentus Moraviae 45 90 90
3310 3326 5171 Hroby ¢estnych obc¢an 10 10 10
3314 3399 dle pol. Sbor pro ob¢anské zaleZitosti 120 120 120
3315 3322 dle pol. Program regenerace MPZ + ost. pamatky 2900 4150 4150
3336 3319 dle pol. Zdravé mésto 80 80 80
3311 3330 5223 Transfer Rimskokatolické cirkvi 50 50 50
3312 3330 5223  Transfer Ceskobratrské cirkvi evangelické 50 50 50
3331 3319 5222  Transfer Unijazz 250 250 250
3318 3322 dle pol. Obnova objektt v MPZ 600 600 600
3319 3319 dle pol. Rodinna politika 25 25 25
3338 3319 dle pol.  Senior Point 55 103 103
3350 3319 5222 Kameny zmizelych 10 10 10
3332 3319 5222  Dotaéni program Kultura 500 500 500
3346 3399 dle pol. Oslavy 800 let zminky o Boskovicich 2000 1450 -500 950 PFesun na polozku KZMB provoz v ramci oodilu 33
3341 3319 5139 Grafické ztvarnéni zdi v Pilském udoli 0 30 30

3333 3326 5171 Oprava kfiZze u zvonice v Bagové 0 100 100

Strana 5



ORG

3378
3379
3380
3381
3382

3400
3406
3405
3402
3403
3418
3408
3420
3421
3407
3429

3459
3471
3480
3488
3493
3452
3497
3479

3525
3526
3527

3550
3551
3553
3568
3555
3565
3590
3573
3575

3314
3314
3314
3314
3313

3419
3419
3419
3421
3421
3412
3419
3421
3419
3429
3419

3421
3412
3412
3429
3412
3429
3412
3429

3522
3522
3522

3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522

Pol.

6121
6121
6121
6121
6121

5213
5222
5222
5222

dle pol.
dle pol.
dle pol.

5222
5222
5222
5222

6121
6121
6121
6121
6121
6121
6121
6122

5169
5169
5171

6121
6121
6121
6121
6316
6121
6121
6121
6121

Kapitalové vydaje (z toho)

Komunitni centrum s knihovnou

Techn. dozor + BOZP realizace komunitniho centra
Autorsky dozor realizace komunitniho centra
Administrace VR na dodavatele komunitniho centra
KZMB - vybudovani 2. kinosalu

Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova cinnost
Bézné vydaje (z toho)

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.

Transfery sportovnim oddildm

Transfer na najemné sportovist

Transfer sportovnim mladeznickym org. - provoz
Détska hristé

Sportovni hfisté

Sportovec roku

Hfisté ul. Gagarinova

Boskovické béhy

Dotaéni program - VolnoCasové aktivity
Transfer FC Boskovice

Kapitalové vydaje (z toho)
Détska hriste

PD - sportovni hala

Skatepark CZ

PD - skatepark Doubravy
Nafukovaci hala CZ
Cyklostezka Mladkov - Svitavka
Uprava $aten zimniho stadionu
Nabijecka elektrokol

Celkem

Oddil 35 Zdravotnictvi
Bézné vydaje

Servis instalované KGJ
Svobodarna NB - projektové Fizeni
Generalni opravy

Kapitalové vydaje (z toho)

NB - novostavba parkovacich ploch, komunikace

NB - reko elektrorozvodu ve 3. NP komlementu v¢. PD
NB - revitalizace vnitfnich vefejnych prostor

NB - TZ realizované v roce 2022

NB - transfer na pfistrojové vybaveni

NB - reko CHUC 2. etapa

NB - transfuzni stanice

NB - reko rozvod( vody a kanalizace, véetné PD

NB - opérna zed u kuchyné

Celkem

Rozp. 2022
24 250

20 000
1500

200

350

2200

42010

14 032
7516
3242

544
850
200
100

40

70
170
700
600

14 017
1000
8237

200
200
4 000
80
300

28 049

PO RO 3

24 250
20 000
1500
200
350
2200

43 933

15432
7916
4102

684
850
200
100

40

70
170
700
600

15777
1000
8237

500
200
5400
80
300
60

31 209

1060
240
20
800

22 960
2600
500
1700
3610
1500
2960
1690
5400
3000

24020

RO 4 PO RO 4
0 24 250

20 000

1500

200

350

2200

43 933

0 15432
7916
4102

684
850
200
100

40

70
170
700
600

0 15777
1000

8237

500

200

5400

80

300

60

0 31209

0 1060
240

20

800

0 22 960
2600

500

1700

3610

1500

2960

1690

5400

3000

0 24020
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3601
3602
3631
3603
3604
3605
3606
3636
3645
3608
3610
3611
3612
3613
3614
3616
3617
3622
3625
3626
3639
3637
3644
3640
3648
3619
3621
3618
3624
3643
3620
3623
3630
3634

3651
3655
3661
3682
3676
3656
3664
3690
3669
3666
3671
3672

3612
3612
3639
3612
3612
3612
3613
3613
3613
3612
3613
3613
3613
3613
3613
3631
3632
3699
3639
3639
3699
3612
3613
3699
3635
3635
3639
3639
3613
3639
3639
3612
3699
3639

3639
3631
3635
3635
3639
3613
3613
3633
3639
3631
3631
3613

Pol.

5151
5154
5169
5169
5152,3
dle pol.
dle pol.
5152,3,4
5151
5169
5151
5154
5169
5152,3
dle pol.
5171
5169
5362
5169
dle pol.
5164
5169,5199
5169,5199
5169
5169
5169
5166,9
5122
5171
dle pol.
5213
5171
5169
5169

6130,6121
6121
6119
6119
6121

6121,6122
6121
6121
6121
6121
6121
6121

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby

Bézné vydaje (z toho)

Voda byty

El. energie byty

Energetické Stitky budov

Sluzby byty

Teplo byty

Oprava byty

Opravy - Osadni vybory

OV - energie

QV - voda

Vyuctovani sluzeb byty za predchozi rok
Voda nebyty

El. energie nebyty

Sluzby nebyty

Teplo nebyty

Oprava nebyty

Vefejné osvétleni

Udrzba htbitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

MobiliaF (nové kose, lavi€ky, vE. oprav)
Najmy pozemku

PFispévky spolecenstvi viastnikl
Prispévky spolec¢enstvi vlastnikl - nebyty
Energeticky management

Zména regulaéniho planu MPZ Boskovice
Aktualizace UAP

Studie a PD, geometrické plany, posudky
Vécna bfemena

Muzeum - opravy a udrzba

Udrzba majetku jinde nazafazeného
Transfer prodejné Vratikov

Oprava oploceni a vstupu BD Jiraskova 3
Energeticky audit

Uprava seprac¢nich stanovist

Kapitalové vydaje (z toho)
Vykupy pozemkd a nemovitosti

AZD Praha, s. r. 0. - roéni splatka obnovy VO

Uzemni studie

Zména UP Boskovice

Studie, PD a geometricka zaméreni
Budova OV Hradkov

Terénni upravy OV Hradkov

PD plynofikace Vratikov

PD vyletisté Mladkov

Revitalizace VO sidlisté pod Oborou
Revitalizace VO O. Kubina

PD rekonstrukce objektu Strediska volného ¢asu

Rozp. 2022

14 820
725
100

50

150
1100
750
400
350
35
410
250
250
200
360
1200
4 400
584
30
120
500
80
25
100
200
10

350
50
150
200
120
200
1000
366

31146
14 000
1209
200
587
300
7500
2500
900
200
1250
600
450

PO RO 3

16 294
725
148

50

150
1100
860
1042
350
35
410
250
354
200
360
1380
4 500
584
30
120
500
80
25
100
200
10

400

406
200
120
200
1000
366

31355
14 000
1209
200
587
300
7500
2500
900
318
1250
600
450

RO 4

PO RO 4

16 294
725
148

50

150
1100
860
1042
350
35
410
250
354
200
360
1380
4 500
584
30
120
500
80
25
100
200
10

400

406
200
120
200
1000
366

31355
14 000
1209
200
587
300
7500
2500
900
318
1250
600
450
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3677
3657
3691

3701
3702
3703
3704
3705
3706
3707
3721
3713
3714
3715
3708
3723
3730
3733
3734
3736
3737
3720

3763
3764

4303
4310
4312
4313
4315

4368

3631
3631
3639

3721,2,3
3723
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3729
3745
3725
3745
3729
3719
3729
3725
3745
3722
3745

3745
3745

4350,1,7
4350,1,7
4339
dle §
dle §

4350

Pol.
6121
6121
6142

5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169

dle pol.
dle pol.

5169

dle pol.

6121
6121

5331
5336
dle pol.
5221,3
5221,3

6121

Rozsifeni VO Bacov
Rozsiteni VO Vinohradky
VVécna bfemena

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi

Bézné vydaje (z toho)

Odpady

Likvidace bioodpadu

Ozdravné fezy, asanace dfevin, realizace projektl zelené
Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové Upravy

Mobilni zelen, zalivky

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu zaku

Ostatni vydaje - projekty, posudky

Asanace nelegalnich skladek

Laboratorni rozbor spalin - ochrana ovzdusi
Evidenéni a motivaéni systém odpod. hospodarstvi
Optimalaizace systému tfidéni odpadl v Boskovicich
Participativni rozpocet - Louka v proluce
Administrace VR - zelei a odpady

Podzamecky park - udrzba, mobiliaf

Kapitalové vydaje
PD park u zameckého skleniku
Park u zameckého skleniku I. etapa

Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje (z toho)

MSSS provoz

MSSS - transfery

Pfispévek na vykon péstounské péce
Spolufinancovani sité sluzeb socialni prevence
Sluzby socialni péce

Kapitalové vydaje (z toho)

Projekt EPS I. etapa

Celkem

Rozp. 2022
200
1250

45 966

24 475
13947
500
400
170
7028
300
316
70

50

120
45

60

15

20
350
1000

84

5884
2184
3700

30 359

60 093
20529
37 058
756
1474
276

1400
1400

61 493

PO RO 3
200
1250

91

47 649

28 072
16 697
500
400
170
7028
300
566
70

50
120
45

60

15

20
350
1000
287
84
310

5884
2184
3700

33 956

63 775
24529
37 058
438
1474
276

1400
1400

65 175

RO 4 PO RO 4
200

1250

91

0 47 649

0 28 072
16 697
500
400
170
7028
300
566
70

50
120
45

60

15

20
350
1000
287
84
310

0 5884
2184
3700

0 33 956

0 63 775
24529

37 058

438

1474

276

0 1400
1400

0 65 175
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5200

5250

5300
5301
5302
5303
5304
5308
5312
5313
5314
5315

5368
5369
5370
5372
5373

5500

5558
55655

6100
6101
6103
6102
6104
6105
6107
6108
6109
6110

5212,3

5212

5311
5311
5311
5311
5311
5311
5311
5311
5311
5311

5311
5311
5311
5311
5311

5512

5512
5512

6112
6112
6171
6171
6112
6171
6171
6171
6171
6171

Pol.

dle pol.

6121,6122

dle pol.
5011,5424
dle pol.
dle pol.
dle pol.
5169
dle pol.
5141,516
5137
5137

6121,6122
6123
6121
6121
6122

dle pol.

6123
dle pol.

5023
5031,2
5011,5424
dle pol.
5019,5039
5021
5031,2
5038
5134
5136

Rozp. 2022 PO RO 3
0Oddil 52 Civilni ochrana

Bézné vydaje 400 400
Sklady CO 400 400
Kapitalové vydaje 1131 1131
Digitalni rozhlas a digitalni povodnovy plan 1131 1131
Celkem 1531 1531

Oddil 53 Bezpecnost a veiejny poradek

Bézné vydaje (z toho) 15 408 15 663
Méstska policie - provoz 1100 1040
Méstska policie mzdy 9 820 9 820
MP zdravotni, soc. a zakonné poj. 3452 3452
Prevence kriminality 50 50
Kamerovy systém - udrzba 400 400
Asanacni ¢innost 4 4
Péce o nalezena zvifata 50 65
Sluzebni automobil - Uroky a pojistné 32 32
Vybaveni zrekonstruované sluzebny nabytkem 500 500
Vybaveni sluzebny nabytkem - Il. etapa 300
Kapitalové vydaje 4954 5 864
Modernizace MKDS 600 600
Sluzebni automobil - tvér 154 154
Nova sluzebna I. etapa 2 200 2 450
Nova sluzebna Il. etapa 2 000 2 600
Trezor 0 60
Celkem 20 362 21527

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

Bézné vydaje 950 870
Pozarni ochrana - SDH |, I 950 870
Kapitalové vydaje 2 000 2081
Auto Mazurie 2000 2001
Prispévek HZS 0 80
Celkem 2 950 2951

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje (z toho) 103 340 106 095
Zastupitelé ostatni osobni vydaje 3300 3300
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi 750 750
Platy zaméstnancu 50 340 50 460
Vefejné prospésné prace 900 900
Ostatni platy - refundace mezd 10 10
Ostatni osobni vydaje 1980 1980
Zdr. a soc. pojisténi 17 440 17 480
Pojisténi zaméstnancu - zakonné 245 245
Pradlo, odév a obuv 118 118

Knihy, tisk 71 71

RO 4 PO RO 4

0 400
400

0 1131
1131

0 1531

0 15663
1040

9820

3452

50

400

65
32
500
300

0 5 864
600

154

2450

2600

60

0 21527

0 870
870

0 2081
2001
80

0 2951

0 106 095
3300
750
50 460
900

10
1980
17 480
245
118

71
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6111
6112
6113
6114
6116
6117
6118
6119
6121

6122
6125
6127
6129

6130
6131
6132
6133
6135
6136
6120
6138
6139
6134
6142
6178
6181
6163
6143
6141
6144
6147
6177
6126

6162
6167

6200

6300
6303

§
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6171
6171
6171
6171

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6115

6171
6171

6221

6399
6399

Pol.
5137
5139
5141
5151

5152,4
5156
5161
5162
5163

5163
5167
5166,8,9
5171
5172
5173
5175
5194
dle pol.
5361,2,3
dle pol.
dle pol.
5192,5811
dle pol.
dle pol.
5178
5169
5169
5169
5169
dle pol.
5169
dle pol.
dle pol.

6122
6121,6122

dle pol.

5365
5362

DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek
Materidl jinde nezarazeny

Uroky

Voda

Energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci

Pojistné

Bankovni sluzby

Sluzby Skoleni a vzdélani

Ostatni sluzby (konzultac¢ni, zpracovani dat, aj.)
Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné

Pohosténi

Vécné dary

Clenské prispévky,vklady do spoleénosti
Dané a poplatky, sankéni platby
Penézité dary a transfery
Zameéstnanecky fond

Odskodnéni a ostatni nahrady
Propagace

Partnerska mésta

Leasingové splatky

Exekucni fizeni

Spolut¢ast pfi dotacich

Parcitipativni rozpocet 2021
Parcitipativni rozpocet 2022
Boskovice rozviji komunukaci
Podpora podnikani

Péstounska péce

Volby do zastupitelstev obci a Senatu

Kapitalové vydaje (z toho)
Tiskarny
Vytah M&U |.

Celkem

Oddil 62 Jiné verejné sluzby a ¢innosti
Bézné vydaje

Humanitarni zahraniéni pomoc pfima

Celkem

Oddil 63 Finan¢ni operace
Bézné vydaje

DPPO hrazena obci

Vratky DPH

Celkem

Rozp. 2022
1137
2000

0
280
2200
280
1000
1750
840

180
820
6 980
1350

306

410
110

60
162

100
100
2155
95
350
135
61
100
1750
400
400
2325
350
0

0

3 656
156
3500

106 996

o

5121
5121

5121

PO RO 3

1137
1970
0
280
2540
280
1200
1750
840

180

820
6 980

1350

306
310
110
60
162
100
100
2739
95
350
135
61
100
1750
400
400
2326
350
650
950

3849
149
3700

109 944

2000
2000
2000

6 458
7 408
-950
6 458

RO 4 PO RO 4

1137
1970
0
280
2540
280
1200
1750
840

180

820
6980

1350

306
310
110
60
162
100
100
2739
95
350
135
61
100
1750
400
400
2326
350
650
950

0 3849
149
3700

0 109 944

0 2000
2000
0 2000

0 6 458
7 408
-950
0 6 458
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ORG

6400
6407

6402
6402

Pol.

5364
5364

Oddil 64 Ostatni ¢innosti
Bézné vydaje

Vyuctovani dotaci z min.roku
MS - vratka Sablony IlI

Celkem

Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Vydaje celkem

Financovani

Poc.stav bankovnich Gctl

Stav bankovnich G¢ta - zlist. na konci roku

Cerpani Gvérového ramce

Splatky avéru

Terminovany vklad - pfevod na Ucet terminovaného vkladu
Terminovany vklad - pfevod z u¢tu terminovaného vkladu

Celkem financovani
Pozn.:
PFijmy + Financovani = Vydaje

Rozp. 2022

O O oo

301 306
234 642
535 948

65 646
-11617
120 000
-16 740

0
0

315 482

PO RO 3

17

0
17
17

334 006
250 945
584 951

70 343
-20 697
120 000
-16 740
-20 000

20 000

152 906

RO 4

PO RO 4

17

0
17
17

334 006
250 945
584 951

70 343
-20 697
120 000
-16 740
-20 000

20 000

152 906
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